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од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 11:08 1 4051 1 0

Т2 31:09 2 3434 2 0

Т3 5 3800 2 1

6 4071 2 2

Досу. 7 3428 4 3 2

Реал. 8 3432 2 16:00 30.00 3 3

97 3801 3 4

10 3429 3 5

9 3436 3 6

25 3433 3 3 7

23 3424 07:44 3 8

24 3423 2 3 9

4 9

4 10

4 11

5 11

А 5117 5 12

Б 5 13

Ц 6 13

Д 6 14

7 Мин 27 38 39 6 15

М Игр 7 7 7 6 16

6 17

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 6 18

Т1 05:42 8 4672 6 19

Т2 30 784 2 7 19

Т3 19 785 4 7 20

15 786 2 34:30 7 21

Досу. 24 776 3 8 21

Реал. 6 464 3 8 22

22 778 6 8 23

27 779 8 24

28 4671 8 25

4 781 9 25

16 478 10 25

17 768 1 02.00 10 26

25 770 4 24:26 11 26

21 774 1

23 775

1 4693

А 5027 29.40

Б

Ц

Д

7 Мин

М Игр

Мерач на време Михаела Николовска Контролор Белимов Кристијан

Дежурен лекар Бојан Стојановски Судија А Василевски Огнен

Записничар Ива Илиевска Судија Б Продановски Михаил

Игор Илиевски

26

Забелешка

Гарбевски Максим ///
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Б
 :

Лешникоски Ѓорѓи //////

Ангеловски Христијан

Стојковски Наум

Серафимовски Борозан Богдан

Јосифовски Борјан

Јанковски Јован /

Костовски Давид ////

Андоновски Лео /

Димовски Миахил

Георгиевски Алек

Петрески Андреј //

Здравковски Марио ////

7 M Николовски Горјан //

Павловски Огнен ///

ЕКИПА Б Боја на дрес бели

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ Голови

Петрушевски Петар

Александра Јанев

11

Забелешка

Златановски Матеј ////

Павловски Никола //
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Спасовски Стефан

Стојевски Милан

Стојев Ангелче 

Николов Леон ///

Серафимовски Милан

Ивановски Дамјан //

Асенов Дејан

Спирковски Филип

Тасев Насев Лука

7 M Кирков Андреј

ЕКИПА А Боја на дрес црна 11 26

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ Голови Движење Рез.

ЕКИПА А РК ИЛИНДЕН ВАРДАР Скопје Капацитет на сала 500 4 10

ЕКИПА Б РК АЛКАЛОИД Скопје Гледачи 50 Краен Резултат

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР
Натпревар Вид на натпревар : Машки пионерски

06.04.2024 Време: 14.30 Место: ИЛИНДЕН Сала: ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ Полувреме


